- 1 -

根据《中华人民共和国审计法》第十九条之规定及西审行通

〔2019〕31号通知的要求，西平县审计局成立审计组，自 2019年

8 月 28 日至 11 月 7 日，对权寨中心校 2017、2018 年度财政财务

收支情况进行了审计，现将审计结果公告如下：

一、基本情况

权寨中心校 2018 年度收入合计 13351835.49 元，其中：财政

补助收入 10774480.77 元，其他收入 2577354.72 元。支出合计

13532395.39 元，其中：拨出经费 921861.68 元，事业支出

12610533.71 元。

二、审计发现的主要问题

（一）不合规票据入账

（二）支出手续不完善

（三）会审会签不规范

三、问题整改情况

对此次审计发现的问题，县审计局已经依法出具了审计报告，

并提出了整改建议。截止目前，针对审计发现的问题，被审计单位

正在积极整改。